
муниципальное  казенное общеобразовательное учреждение 

Воднобуерачная средняя  школа 

Камышинского муниципального района Волгоградской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

02.09.2024 года                                                                                                            № 117 

 

 

О создании школьного хора 

 

В целях эстетического воспитания обучающихся, раскрытия творческого потенциала 

детей, повышения их культурного уровня в области музыкально-хорового искусства, 

организации досуга учащихся 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Организовать работу школьного хора с 02.09.2024 г. 

 

2.  Назначить руководителем школьного хора Белозёрову В.В., учителя МКОУ 

Воднобуерачной СШ. 

 

3. Разработать и утвердить  Положение о школьном хоре. 

 

4. Определить состав школьного хора (1-11 класс, 30 человек). 

 

5. Руководителю школьного хора Белозёровой В.В.  разработать рабочую программу. 

 

6. Контроль над  исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор МКОУ Воднобуерачной СШ _________ Н.И. Шкуренко 


